Tafel 7 Elektrische Ausriistung Werkzeug und Sonderausriistung

Elektr.
Ausristung,
Werkzeug
15 u. Sonder-
ausrisfung

14

Text Seite 2831 Text Seite 31 -32



Tafel 7

Werkzeug und Sonderausristung

Elektrische Ausriistung, Geschwindigkeitsmesser

Bestell-Nummer

224177 004 04
2541 07 002 04
2541 07 003 04
254 3 07 004 04
254 3 07 008 43
254307011 14
25430701514
254307 020 09
254307 021 09
254307 02209
254307 023 09
254 307 030 04
254 307 200 09
254 307 201 09
254 307 202 09
254 307 203 09
254307 204 09
254 307 205 09
254 307 206 09
254 307 207 09
254307 21409
254 307 22509
254307 227 09
254307 228 09
275177 01404
275207 03514
336 007 001 04
FZ| 6 St.

M5x32 DIN 91

5Scad. |

M6x35DIN 931 —8G |

14 DIN 72502

480 mm DIN 72561
530 mm DIN 72561
135 mm DIN 72561

A1,5x%200 mm DIN 72551

254307 61003
254307 620 09
254307 63019
254 3 07 631 09
254 307 632 09
254307 63309

schwarz

Bild-

Mr.

)

wh—owo !

Teil-Bezeichnung

Zindanlage:

Kabelschuh .

Abstandsstick fir Zundspule
Dichtung fir Unterbrecher
Druckfeder LS
Kettenrad . .

Dichtung (Sturke nach Bedarf}
Spannband

Uberwurfmutter

Hilse

Gummirin

Gummimu

Regens:hufzhulse

Schelle fur Zindspule

Anker fUr Lichtmaschine
Reglerschalter

Kohlebirste

Feldwiderstand .

Kugellager E13

Kugelloger EB . . :
VerschluBkappe fir Lichimaschine
Druckfeder fir Kohlebiirste
Kondensator . g
Unterbrecherhebel
Gegenkontakt
Regenschutzhaube

- Gummlkapfe (spéiter 225277 015 0;1) .

Kerzenstecker (spéater 224 3 07 001 04)
Federnde Zahnscheibe L6 e

Linsensenkschraube

Sechskantschraube .

Zindkerze W 240T 1
Hochspannungskabel fiir Zindkerze links
Hochspannungskabel fir Zindkerze rechts
Hochspannungskabel von Zundspule
zum Unterbrecher :

Kabel von Zindspule zum Unferbredwr
Lichtmaschine RD 45/6 . . e
Zindspule ohne Schelle

Unterbrecher nackt

Verteilerscheibe

Federtrager . .

Verteile ?aufer mit Schreaube

und Klemmstiick

Stiick

RN NN = = = R et e BN — — = R — B B B ot b i i B

p—

SR S R (S (R -

28

Bestell-Nummer B,ﬂf_‘ Teil-Bezeichnung Stiick
‘ Kabelleitungen:
220177 017 04 —  Kabelklemme fir SchluBlichtkabel 5
2241 77 004 04 - ‘ Kabelschuh . . 3
224177 01204 — | Gummiring for Sch!uﬁllchtkabel S
224177 01404 - ‘ Kabelschuh . 4 2
224177 01904 —  Kabelband 180 mm lang 3
224177 04204 ~ ‘ Kabelhalteschlauch . 3
250177 01304 Kabelband 135 mm lan 3
251277 01204 — | Gummiholse zum Kobelschuh’ 5
251277 01504 — | Kabelband 220mm lang . . . 3
251 277 01609 — | Gummischlauch 14 £7 x 480 mm
(spater 251 377 01609 = 16x 480 mm) 1
251 277 017 09 — | Kabelschutzschlauch 12 & x 535 mm
(spater 251 377 017 09 = 14 x 535 mm) 1
251277 01809 — | Kabelschutzschlauch 7 & x 120 mm |
251 277 019 09 — | Kabelschutzschlouch 7 & x3%0 mm 1
251 277 02209 — | Kabelschutzschlauch 9 &2 x 220 mm 1
275177 01404 — | Regenschutzkappe fiir Batterie
und Zindspule . . . : 3
275177 027 04 |~ | Gummimuffe fir Bowdenzige 4
275207 03514 ‘ — | Gummikappe fiur Steckdose . 1
2x075 mm2x 5,4 &
1505 mm lg. ~ | Gummikabel vom Scheinwerfer
zur Steckdose 4 1
2x075mm?x 54 &
1205 mm lg. | — Gummikabel von Steckdose
zum SchluBlicht ) 1
A15x960 mm lg.
DIN 72551 schwcg:rz —  Kabelleitung von Batterie
5 ‘ zur Lichtmaschine . 1
A15x1610 mm lg.
DIN 72551 schwc:rz — | Kabeggitur}ﬁ vom Scheinwerfer .
um Signalhorn ;
A1,5%1230 mm Ig. } -y
DIN 72551 schwarz — | Kabelleitung vom Scheinwerfer
zur Lichtmaschine . v 1
A1,5x1300 mm lg.
DIN 72551 rdr[sd?wurz == ‘ Kab;l‘[eicflunglvom Scheinwerfer 7
zur Zindspule ,
A1,5x1230 mm Ig. ‘
DIN'57255'I blau g — | Kabelleitung vom Scheinwerfer
zur Lichtmaschine 1
A1,5x1410 mm lg.
DIN 72551 schwo?z - Kubﬂlenung vom Scheinwerfer :
zur Masse ; , =
A1,5x1600 mm lg.
DIN 72551 schwa?z = Kabegeifu;f vofm Signalhorn :
zum Druckknop 11
A1,5x220 mm lg.
D2|N 772755] sc&w%rz - Kab?)l‘leifung von Batterie :
225177 610 — | zur Masse .My
225177 61104 — | Steckdose . 1
Stecker (nach Bedurf) 1
29

Elektr.
Ausristung,
Woerkzeug
u. Sonder-
ausriustung



I | B
Bestell-Nummer w] Teil-Bezeichnung Stiick Bestell-Nummer Bl.'jfl' - Teil-Bezeichnung
|
251 277 660 04 — | Massekabelanschluf® . 1 M5x8 DIN 933 —8 G atr. Sechskantschraube fir Hnlteblech
251 277 68001 — | Kabelbaum vollsténdig TR 1 M5 DIN 934 — 6 S atr. Sechskantmutter :
L6V 5W DIN 72601 25 Glohlampe fir SchiuBleuchte
; : 251 277 564 09 26 SchluBleuchte m. Kennzerchenbeleuchtung
Batterie, Horn und Scheinwerfer: ' {ohne Glihlampe) mit Gummiunterlage -
251 277 20009 | — Reserve-Zindschlissel . . il elety 251 277 565 09/19 —  SchluBleuchte mitKennzeichenbeleuchtung
251 277 201 09 14 Nippel fir Abblendschalter T 1 (ohne Glihlampe) mit Gummiunterlage,
251277 202 09 15 | Scheinwerferglas . ) il S farbig ARt e SR
%;T gg%gg gg = ﬁbldlcfhf:‘ilngffurSSEhe|nwe;fer das . . .|
altefeder fiir Scheinwerferglas . . . 6 indiakei ;
251277 20509 16 | Frontring verchromt . g' . 1 CeIswidike vRespar
251 277 206 09 —  Reflektor ESplegeI] . 1 224177 02819 27 | Abdichtring :
251 277 207 09 — AnschluBplatte mit ZundschIoB 1 2501 35016 04 28 Gummitille fir Anmebswelle
251 277 208 09 s Lqmpenqusung . i i J6V 0,6 W DIN 72601 - Gluhlampe (Sfecklampe]
251 277 209 09 17 | Schaltschlissel schwarz - 1 251 277 625 03/13/23 29 | Antriebswelle vollst, . .
251277 21009 18 | Sicherung 8 Amp. . . 1 251 277 63003/23/43 | 30 Geschwindigkeitsmesser
251277 211 09 —  Haltebiigel fiir Lcmpenfussung 1 fir Solo W= 0,95 ;
251277 21209 —_ Gummitille for Scheinwerfer (Tuchowe“e) 1 251 277 630 33 Ge'.schwlndlgkeltimesser mit
275177 02204 —  Druckscheibe fir Scheinwerferbefestigung | 2 . Meilenanzeige fir Solo W=152 .
275177 02304 — | Gummischeibe fiir Scheinwerfer- 251 277 631 03/23 — | Geschwindigkeitsmesser
befesﬂgun 4 for Seltenwcgen W=],15 . Ay
275177 024 04 — | Gumm.mufge fur Schemwerferbefeshgung | 2 251 277 631 13/33 Geschwindigkeitsmesser mit Meilen-
FZ| 85t | | Federnde Zahnscheibe fir Horn- ‘ anzeige fur Seitenwagen W =184 .
AM 4512 DIN &3 gefel:(shgung 3 : 5 Gy ;
X — . Senkschraube fiir Abblendschalter - ‘ | X
8,4 DIN 125 atr, | Scheibe fir Hornbefestigung : | 2 | Werszug
M8x25 ADIN931 verchr.| — | Sechskantschraube fir Scheinwerfer- 21217807604 ' 1| Dorn fur Steckachse .
befeshgung e U o s 2 2241 78 001 04 3 Maulschlissel 8x10 SW
M8x30DIN 931 — %gﬁ] ;g 88; gj 4 gcll_':rougennﬁrer : .( i ) :
8Gatr.  — | Sechskantschraube fiir Hornbefestigung | 1 1 5 | Schraubenschlisse verstellbar) .
ME8DIN934—6Satr. — r fir Hornbefestiqung . 2241 78 006 04 6 | Mavulschlissel 14x17 SW .
A6V 35/35 W Secigkdnhifer ki i ] 2241 78 010 09 8 | Werkzeugtasche (leer) .
DIN 72601 19 | Bilux-Lampe fiir Fernlicht 224178 200 09 9 | Schlauch fir Luftpumpe [nm:h Bedarf)
(Auf Wunsch mit Gelbglas) 1 2252 97 404 09/19 11 | Luftpumpe (schlauchlos) .
H6V15W gg} %Z)? }8383 17 ECHIlJSSe for Vergaser .
DIN 72601 20 | Glohlampe fir Standlicht und K rolie 2 ' utzlappen .
224177 620 03 21 | Batterie 8N 7 AR - ) 1 251 397 001 04 —| Maulschlossel 9x11 SW. .
251 277 504 09 22 Slgnc]horn | . 1 251 397 004 04 2 | Maulschliissel 12x14 SW .
251 277 505 09 = nalhorn, furbl . . ] 251 397 006 04 13 | Maulschlissel 19x22 SW . .
251 277 554 09 23 ?uemwerfer mit AbbiendSChulter a1 251 397 007 04 12 | Maulschlissel 36 und 41 SW
25T 277 555 09 — SChE]“werfer mﬂ’ Abb[endsChalfer fnrb|g 25] 397 0]0 04 7 szCkSChI{JSSEl 21 %22 SW (RS
. iohne Gesciwindigksibsmassse ond Glib: ‘ 251 397 011 04 16 I Steckschlissel 10x19 SW .
| ampe fiir Fern- und Standlicht) . ] 251397 01504 14 | Montiereisen . : ;
251 277 690 04 24 | Abblendschalter mit Druckknopf 251 397017 04 15 Ringmutterschlussel
‘ fir Signalhorn . 1 275] 78027 04 19 | Kombinationszange
| . 224178 60004 10 | Flickzeug (spater 2251 97 600 04)
. . 251297 61002 Werkzeugtasche vollstandig
SchluBleuchte: | ‘_ohne Flickzeug und Luftpumpe)
951 277 40419 | — || Halteblesh F0F Kahnzeichenszhild hinten ‘ 1 251 297 625 04/14 18 | LenkerschloB mit 2 Schlisseln
251277 40519 = }-Iugeblech fur Kennzelchenschlld hm’ren,
arbig . ; 1
FZI 5 5t, |_. Federnde Zahnschmbe : 4
M5xBDINB86—5S5atr. ‘ Halbrundschraube % ‘
| |

B R SR . O L (R U (SR LU YOS LU | Y U U L G L

—_——

31



Bestell-Nummer

Bi[cLi
Nr. |

Teil-Bezeichnung

2501 80051 04
251292 066 03

3x25DIN 94

13 DIN 125 atr.

B12DIN137

M 12 DIN 934 —6 S atr.

M12x1,5DIN 937 —
65 atr.

251 392 600 09

250177 05304
25137705103
A12DIN127
M 12x1,5 DIN 936 —
65 atr,
M12x1,5x35 DIN960—
8G atr.
22418061021
224180611 21
2251 96 620 02

225177 61204
G6V5W DIN72601

25129363009
251 299 600 09

Sonderausriistung:
SeitenwagenanschluB:

Osenschraube 12 mm Schafistarke
Kugelbolzen fir Motor- und
Seitenwagenbefestigung vorn
Splint .
Scheibe :

Federscheibe

Sechskantmutter

Kronenmutter . . . . .
Seitenwagenanschlufiteile .

Soziussitz und FulBirasten:

Fufirastengummi
Fufirasten
Federring .

Sechskantmutter

Sechskantschraube . . . .

Soziusschwingsattel ,Pagusa” . . .
Soziusschwingsattel ,Pagusa”, farbig
Soziussitzkissen mit Befestigungsteilen

Handleuchte mit Kabel
Kugellampe dazu .

Akipp" Seitensténder verchr.

Dichtungssatz fiir Motor, Getriebe,
Hinterradantrieb und Verderradgabel

Stick

RNRRN ——

—

1Satz

Y ] MMM .

32




